Акт
о приемке в эксплуатацию рабочей комиссией

законченных капитальным ремонтом элементов
жилого здания

г. Майкоп______________________________________ « _ » ___________2015г.

Рабочая комиссия, назначенная НО «АР Фонд капрем МКД»
Приказом № 14-П от «05» августа 2014 г. в составе:

председателя - представителя заказчика, Главного инженера Фонда Косинова О.А.
(Фамилия И.О., должность)

членов КОМИССИИ - представителей: 7 у  п п '
организации -  подрядчика,______ U ^ L O y f f  А/> .

с / (Фамилия и.о., доьвкнос]^ г\ п
лица, осуществлявшего строительный контроль, J _______________

(Фамилия И.О., должное^)

лица, осуществляющего управление многоквартирным домом или оказание услуг и
(или) выполнение работ по содержанию и ремонту общего имущества в данном доме,

(Фамилия И.О., должность)

государственной жилищной инспекции, ____
(фамилия И.О., должность)

собственников помещений, ________
(фамилия И.О., должность)

Министерства строительства, транспорта,/Жилищн^^коммунального и дорожного
хозяйства Республики Адыгея,

(фалйипия И.О., должность)

Представителей муниципального образования,_____________________
(Фамилия И.О., должность)

руководствуясь Правилами приемки в эксплуатацию законченных капитальным
ремонтом жилых зданий ВСН 42-85(р),

УСТАНОВИЛА:
1. Предъявлены к приемке законченные капитальньщ ремонтом

// (Наименование элементов жилого здания pl'ero место^а>9е(ждение)" ^

. 2. Капитальный ремонт осуществлялся бку) __________
(Указать^«^именование ^

организаций, их ведомственную подчиненность)

3. Проектно-сметная документация на капитальный ремонт разработана

(Указать наименование проектной организации и ее

ведомственную подчиненность)

И утверждена___________________________________________   «__»________2014г
(Наименование органа, утвердившего проектно-сметную документацию)

4. Ремонтно-строительные работы осуществлены в сроки:
начало работ  , окончание работ 94. / / / _____
при продолжительности (месяцев или дней):

по норме или по плану
фактически
5. Сметная стоимость капитального ремонта по утвержденной проектно-сметной
документации: всего Х ^02 ^ тыс. руб., в том числе
ремонтно-строительных работ §J_^j fPC diP тыс. руб.
Стоимость товарной строительной продукции_______________ т̂ыс. руб.
6. На основание осмотра предъявленных к приемке законченных капитальным
ремонтом _____________________________________

1/  (Наименование элементов жилого здания)

В натуре и ознакомления с соответствующей документацией устанавливается по
методике обязательной оценки качества ремонтно-строительных работ

(Отлично, хорошо,удовлетворительно)

РЕШЕНИЕ РАБОЧЕЙ КОМИССИИ
Предъявленные (ый, ую, ое) к  приемке законченные (ый, ую, ое)
капитальным ремонтом ̂

//
/ ?

(Наименование элементов жилого / '  ^

здания и его местонахождение)

Принять в эксплуатацию.
Приложение к акту:
1. _____________________________________________

2 . _________________________
3 ._________________________

Председатель рабочей комиссии

Члены комиссии:

1

V '

(дпись. Фамилия И. О.)

(Фамилия И. О.)

уо'1, Г .
(Фамилия И. О.)

(Фамилия И. О.)

^/7 .
(Фамилия И. О.)

^  /Г/У.
(Подпись)

d
(Фамилия И. О.)

(ТЪэдпись) (Фамилия И. О.)

(Подпись) (Фамилия И. О.)